
 

Stargard, dnia 22.08.2023 r. 

Sygnatura postępowania: ZP 15/2023 

 

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Leasing 

zwrotny operacyjny dla nowych przedmiotów zamówienia: samochodu dostawczego i myjki 

ciśnieniowej, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 

00351759, w dniach 17.08.2023 r. i 18.08.2023 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione 

pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię 

pytań Wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez 

Wykonawców pytania i wnioski.  

 

 

Pytanie nr 1.  

Prosimy o udostępnienie umowy zawartej pomiędzy Zamawiającym a Dostawcą przedmiotu 

zamówienia - w tym warunków gwarancji, serwisu, przeglądów Przedmiotu Leasingu i obowiązków 

dot. utrzymania Przedmiotu Leasingu oraz specyfikacji przedmiotów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia umowy zawarte z dostawcami. 

 

Pytanie nr 2.  

Prosimy o udostępnienie umów zawartych z dostawcami pojazdów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia umowy zawarte z dostawcami. 

 

Pytanie nr 3.  

Prosimy o odstąpienie od konieczności zawieranie odrębnej umowy sprzedaży pomiędzy 

Zamawiającym i Finansującym. Kwestie sprzedaży zostaną uregulowane w umowie leasingu 

przedstawionej przez Finansującego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje odrębnej umowy między Zamawiającym i Finansującym, ponieważ 

kwestia sprzedaży zostanie uregulowana w umowie leasingu przedstawionej przez Finansującego. 

 

Pytanie nr 4.  

SWZ, pkt. 4.3.4. – prosimy o potwierdzenie, iż do ceny zapłaty za przedmioty dojdzie w terminie 14 

dni od daty zarejestrowania przedmiotu przez Finansującego. 

Finansujący informuje przy tym, iż nie może dokonać płatności za przedmiot, który nie jest w 

posiadaniu Zamawiającego i nie jest jego własnością, a jego termin dostawy jest odległy. 

Aby dokonać płatności przedmiot musi być własnością Finansującego. 

Dodatkowo zwracamy uwagę na fakt, iż nie ma możliwości wystawienia faktur końcowych na 

przedmioty, które nie są gotowe do wydania. Sposób płatności opisany przez Zamawiającego nie jest 

więc możliwy do zrealizowania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że cena zapłaty za przedmioty dojdzie w terminie 14 dni od daty 

zarejestrowania przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego. Płatność za przedmiot nastąpi 

wyłącznie wtedy, kiedy przedmiot będzie własnością Zamawiającego.  

 



W związku z powyższym zapis w SWZ pkt. 4.3 ust 4 otrzymuje brzmienie:   

„Leasingodawca  dokona płatności za przedmiot leasingu, na podstawie faktury wystawionej przez 

Zamawiającego. Zamawiający wystawi fakturę, odpowiadającą kwotom netto i brutto wynikającym 

z faktury zakupowej, po zarejestrowaniu przedmiotu przez Zamawiającego. Cena zapłaty za 

przedmiot dojdzie w terminie płatności 14 dni od dnia podpisania umowy leasingu” 

 

 

Pytanie nr 5.  

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści standardowy proces wykupy stosowany u 

Finansującego, tj. złożenie w Umowie Leasingu nieodwołalnej oferty zakupu Przedmiotu Leasingu po 

upływie okresu leasingu za wartość końcową oraz zapłatę opłaty za wykup do ostatniego dnia 

miesiąca, w którym nastąpi płatność ostatniej raty?  

Po zakończeniu okresu leasingu i zapłacie wszelkich należności wynikających z umowy Zamawiający 

niezwłocznie otrzyma oświadczenie o przyjęciu oferty złożonej w umowie leasingu, będące 

jednoznacznym z zawarciem umowy sprzedaży. Zwracamy przy tym uwagę, iż własność przedmiotu 

nie może przejść na Zamawiającego z mocy zawartej umowy leasingu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści standardowy proces wykupy stosowany u Finansującego, tj. złożenie w 

Umowie Leasingu nieodwołalnej oferty zakupu Przedmiotu Leasingu po upływie okresu leasingu za 

wartość końcową oraz zapłatę opłaty za wykup do ostatniego dnia miesiąca, w którym nastąpi 

płatność ostatniej raty. 

 

Pytanie nr 6.  

Prosimy o dopuszczenie kalkulacji harmonogramu opartej na schemacie przyjmowania stawki 

WIBOR1M obowiązującej u Finansującego (np. WIBOR1M z ostatniego dnia roboczego miesiąca 

poprzedzającego miesiąc płatności danej raty, czy też WIBOR1M z pierwszego roboczego dnia 

miesiąca płatności danej raty). Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskania większego grona 

potencjalnych wykonawców, a co za tym idzie, umożliwi wybór najkorzystniejszej cenowo oferty.  

Odpowiedź: 

Dla potrzeby oceny ofert, w formularzu ofertowym Wykonawca wpisuje do kalkulacji ofert przyjętą 

stawkę WIBOR 1M na dzień opublikowania ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych  

tj. 11.08.2023 r. Natomiast w ratach miesięcznych zgodnie z WIBOR 1M - publikowanego pierwszego 

dnia roboczego miesiąca.  

 

Pytanie nr 7.  

SWZ, pkt. 4.3.10 - prosimy o potwierdzenie, że: 

a. wcześniejsza spłata dotyczy okresu po upływie 40 % normatywnego okresu amortyzacji, 

b. ewentualna spłata zobowiązania Zamawiającego i zmiany harmonogramu spłat rat 

leasingowych nastąpią po uzyskaniu zgody Wykonawcy, o ile obowiązujące przepisy prawa 

będą dopuszczały taką możliwość w tym m.in. przepisami podatkowymi, postanowieniami lub 

interpretacjami urzędów podatkowych oraz nie będzie powodować u Wykonawcy 

negatywnych obciążeń podatkowych (ani ryzyka takich obciążeń). 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że a wcześniejsza spłata dotyczy okresu po upływie 40 % normatywnego 

okresu amortyzacji oraz, że ewentualna spłata zobowiązania Zamawiającego i zmiany 

harmonogramu spłat rat leasingowych nastąpią po uzyskaniu zgody Wykonawcy, o ile obowiązujące 

przepisy prawa będą dopuszczały taką możliwość w tym m.in. przepisami podatkowymi, 



postanowieniami lub interpretacjami urzędów podatkowych oraz nie będzie powodować u 

Wykonawcy negatywnych obciążeń podatkowych (ani ryzyka takich obciążeń). 

 

Pytanie nr 8.  

Prosimy o dopuszczenie czy Zamawiający po rejestracji dopuści przerejestrowanie na Wykonawcę 

pojazdu w Szczecinie, bez zmiany tablic rejestracyjnych? Finansujący nie ma możliwości dokonania 

rejestracji w Stargardzie, ponieważ nie posiada tam Oddziału. Zapis ten może wykluczyć z udziału w 

postępowaniu wielu Finansujących. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na  zmianę miejsca rejestracji pojazdu, bez konieczności późniejszej 

zmiany tablic rejestracyjnych. 

 

Pytanie nr 9.  

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępni Finansującemu wszelkie wymagane dokumenty 

do rejestracji pojazdu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępni Finansującemu wszelkie wymagane dokumenty do rejestracji pojazdu. 

 

Pytanie nr 10.  

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku gdy Zamawiający dokona rejestracji, a następnie dojdzie 

do przerejestrowania przedmiotów, czynność ta będzie mogła zostać dokonana dopiero po 

uzyskaniu przez Zamawiającego twardego dowodu rejestracyjnego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza.  

 

Pytanie nr 11.  

Prosimy o udostępnienie załączników do SWZ w formie edytowalnej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia załączniki w formie edytowalnej. 

 

Pytanie nr 12.  

Załącznik nr 2 do SWZ - prosimy o dopuszczenia aby zał. nr 2 przyjął formę dodatkowych 

postanowień umowy i stanowił załącznik do Umowy Leasingowej Finansującego ( umowa 

leasingowa, ogólne warunki leasingu) z zastrzeżeniem, że w przypadku sprzeczności zapisów umowy 

z zapytaniem ofertowym oraz załącznikiem, pierwszeństwo stosowania będą miały zapisy zapytania 

oraz załącznika nr 2 do SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 13.  

Załącznik nr 2 do SWZ, § 6, ust 2 – prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie jako Kaucję 

Gwarancyjną? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazuje, że właśnie nie stosuje kaucji gwarancyjnej (należytego zabezpieczenia 

umowy) stosowanej niekiedy w przypadku umów cywilnych. Jednocześnie informuję,  

że Zamawiający posiada ubezpieczenie w TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, 

ul. Domaniewska 41, 02-72 Warszawa. 

 



Pytanie nr 14.  

Załącznik nr 2 do SWZ, § 10, ust 3 – prosimy o zmianę zapisu i dopuszczenie, aby dniem zapłaty był 

dzień uznania rachunku bankowego Finansującego. Informujemy przy tym, iż dniem zapłaty nie 

może być dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego, który nie jest znany 

Finansującemu z uwagi na brak możliwości wglądu na rachunek Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu. 

 

W związku z powyższym zapis w Załączniku nr 2 do SWZ,  §10  ust. 3  otrzymuje brzmienie:   

„Finansujący ma obowiązek każdorazowo dostarczyć fakturę w terminie nie późniejszym niż 10 dni 

przed terminem wymagalności. Za dzień zapłaty uznaje się dzień uznania rachunku bankowego 

Korzystającego”. 

 

Pytanie nr 15.  

Załącznik nr 2 do SWZ, § 10, ust 8 – Prosimy o dopuszczenie w czasie trwania umowy przelewu 

wierzytelności z umowy na instytucję finansującą Finansującego. 

Zapis związany jest programami sekurytyzacji aktywów poprzez które Finansujący od lat refinansuje 

istotną część swojej akcji leasingowej – tego typu przelew wierzytelności nie jest w żaden sposób 

odczuwalny przez Korzystającego, gdyż cały proces obsługi realizowany jest w dalszym ciągu przez 

Finansującego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu. 

 

W związku z powyższym zapis w Załączniku nr 2 do SWZ  §10  ust. 8  otrzymuje brzmienie: 

„Korzystający wyraża zgodę na przeniesienie przez Finansującego wierzytelności wynikających z 

niniejszej umowy na osoby trzecie”. 

 

Pytanie nr 16.  

Załącznik nr 2 do SWZ, § 11, ust 2 – prosimy o dopuszczenie zapłaty kar na podstawie stosownego 

dokumentu księgowego z określonym terminem płatności. 

Odpowiedź: 

Wierzytelność z tytułu kary umownej jest wierzytelnością bezterminową, co  oznacza – zgodnie z art. 
455 k.c. , że Korzystający  – w razie naliczenia kary umownej -  jest zobowiązany do wezwania 
dłużnika do zapłaty tej kary, która dopiero po wezwaniu do zapłaty staje się wymagalna. Do 
potrącenia konieczna jest istnienie wymagalnej wierzytelności – przynajmniej po stronie 
Potrącającego. 
 
W celu sprecyzowania terminu wymagalności Załącznik nr 2 do SWZ, § 11 ust 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Korzystający może żądać od Finansującego zapłaty kary w przypadku odstąpienia od umowy 
przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Finansującego, w wysokości 5% wartości 
brutto umowy, o której mowa w § 3 ust. 6. Termin płatności kary umowy umownej wynosi 7 dni od 
dnia doręczenia Finansującemu wezwania do zapłaty kary umownej”. 
 

Pytanie nr 17.  

Wykonawca wnosi by nałożenie kar każdorazowo zostało poprzedzone wezwaniem do zapłaty z 

wskazaniem przyczyny nałożenia kary oraz możliwością ustosunkowania się przez Wykonawcę do 

stanowiska Zamawiającego. Wprowadzenie z góry akceptacji potrącania wprowadza duże 

dysproporcje między prawami i obowiązkami Stron. 

 



Odpowiedź: 

Zgodnie z odpowiedzią na pyt. 16 – zmieniono brzmienie Załącznika nr 2 do SWZ, § 11 ust 1: 

„1. Korzystający może żądać od Finansującego zapłaty kary w przypadku odstąpienia od umowy 

przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Finansującego, w wysokości 5% wartości 

brutto umowy, o której mowa w § 3 ust. 6. Termin płatności kary umowy umownej wynosi 7 dni od 

dnia doręczenia Finansującemu wezwania do zapłaty kary umownej.”. 

 

Stanowisko Finansującego nie ma wpływu na skuteczność lub brak skuteczności potrącenia, które 

jest jednostronnym oświadczeniem woli i może zostać dokonane po dacie wymagalności roszczenia 

z tytułu kary umownej. Na marginesie należy zaznaczyć, że oczywistym jest, że w ramach 

sprecyzowania roszczenia o zapłatę kary umownej  - w wezwaniu do zapłaty kary umownej wskazany 

będzie tytuł nałożenia tej kary. 

 

Pytanie nr 18.  

§11 wzoru umowy, pkt 4 – prosimy o określenie maksymalnego poziomu kar jako 5% wartości brutto 

przedmiotu. Zwracamy przy tym uwagę, iż została ustanowiona jedna kara w tejże właśnie 

wysokości. Dodatkowo informujemy, iż wysokość rat ma charakter zmienny, a co za tym idzie kary 

powinny odnosić się do wartości przedmiotu, aby Finansujący mógł właściwie oszacować ryzyko. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z 13.6 SWZ cena ofert brutto ma służyć do porównania ofert oraz do rozliczeń w trakcie 

realizacji  zamówienia. 

 

Zamawiający zmienia zapis Załącznik nr 2 do SWZ, § 3 ust. 6 na następujący” 

„6. Cena ofertowa brutto (wartość brutto przedmiotu umowy): 

a) …………………………………. zł  brutto (słownie ……………………………………………………. ) 

b) …………………………………. zł  brutto (słownie ……………………………………………………. )”. 

 

Powyższa wartość brutto przedmiotu zamówienia określona w § 3 ust. 6 Załącznika nr 2 do SWZ ma 

charakter stały i umożliwia  Finansującemu należyte oszacowanie ryzyka. 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę maksymalnego poziomu kar umownych w Załącznik nr 2 

do SWZ  § 11 ust. 4.” 

 

Pytanie nr 19.  

Załącznik nr 2 do SWZ, § 12, ust 1– Prosimy o zmianę zapisu w ten sposób, aby odnosił się do interesu 

publicznego a nie interesu Zamawiającego. W obecnym brzmieniu zapis jest nie do przyjęcia przez 

Finansującego z uwagi na otwarty katalog możliwości odstąpienie od umowy przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający  wyraża zgodę i zmienia zapis. 

 

Zapis w Załączniku nr 2 do SWZ , §12  ust. 1  otrzymuje brzmienie:  

„1. W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w 

interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Korzystający 

może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o powyższych 

okolicznościach. W takim przypadku Finansujący może żądać wynagrodzenia należnego jedynie z 

tytułu wykonania części umowy.” 

 

 

 



Pytanie nr 20.  

Prosimy o dopuszczenie pobierania faktur oraz harmonogramu z dedykowanego dla Zamawiającego 

Portalu Klienta oraz o dopuszczenie przesyłania faktur na jeden wskazany adres e-mail. Finansujący 

nie ma możliwości wysyłania faktur na dwa adresy e-mail. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na pobieranie faktur z dedykowanego dla Zamawiającego Portalu Klienta 

oraz o dopuszczenie przesyłania faktur na jeden wskazany adres e-mail: faktury@biostar.stargard.pl. 

 

Pytanie nr 21.  

Załącznik nr 2 do SWZ, § 13 ust 2 pkt 1 – prosimy o dopuszczenie aby zmiana stawki VAT nie 

wymagała ze strony Finansującego uzasadniania na piśmie wpływu przedmiotowych zmian na koszty 

świadczenia usług oraz nie wymagała pisemnego wniosku o dopuszczenie zmian. Jest to zmiana, 

która będzie wynikała z przepisów powszechnie obowiązującego prawa, a na jej wprowadzenie 

Finansujący nie musi uzyskiwać zgody Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zmianę. 

W związku z powyższym zapis w Załączniku nr 2 do SWZ  §13  ust. 2 pkt. 1 zostaje wykreślony.  

 

Załączniku nr 2 do SWZ  §13  ust. 2 pkt otrzymuje brzmienie: 

„2. Korzystający przewiduje następujące zmiany w treści umowy: 

1) obniżenia cen/rat Finansującego, zastosowania przez Finansującego promocji i 

dodatkowych upustów, 

2) zmian podmiotowych po stronie Finansującego zgodnie z obowiązującymi przepisami 

prawa, 

3) zmiana terminu obowiązywania umowy w związku ze zmianami podmiotowymi po stronie 

Korzystającego. 

4) ustawowa zmiana wskaźników referencyjnych wprowadzonych za WIBOR 1M.” 

 

Pytanie nr 22  

Prosimy o informację, czy Finansujący dokona płatności za przedmiot do Zamawiającego czy też do 

Dostawców przedmiotów, tj.: 

a. Czy Zamawiający nabędzie przedmioty od Dostawców i dokona płatności na ich rachunki, po 

czym przedstawi Finansującemu faktury nabycia oraz potwierdzenia zapłaty za te faktury a 

następnie wystawi Finansującemu faktury sprzedaży przedmiotów z terminem płatności 14 

dni, których płatność zostanie dokonana przez Finansującego na konto Zamawiającego. 

b. Czy na fakturze sprzedaży wystawionej przez Zamawiającego za przedmioty zostanie 

wskazany numer rachunku Sprzedawcy, tj. Dostawcy i Finansujący dokona płatności 

bezpośrednio na rachunki dostawców wyłonionych w postępowaniu na dostawę? 

Odpowiedź: 

Finansujący dokona płatności za przedmioty do Zamawiającego.  

 

Pytanie nr 23.  

Z uwagi na to, iż ubezpieczenie Przedmiotu Leasingu, zgodnie z SWZ leży po stronie Zamawiającego, 

prosimy o informację, czy Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami 

ubezpieczeniowymi w wysokości 250,00 PLN netto rocznie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 



Pytanie nr 24.  

Prosimy o potwierdzenie, iż na każdy przedmiot zostanie zawarta odrębna umowa leasingu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że postępowanie podzielone jest na dwie odrębne część postępowania i dla 

każdej z części może być zawarta osobna umowa. 

 

Pytanie nr 25.  

Prosimy o informację, czy zamawiający dopuszcza zapłatę pierwszej raty w miesiącu odbioru 

Przedmiotu Zamówienia? 

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o informację, czy Zamawiający pokryje tzw. koszty 

prefinansowania, które naliczane są za używanie Przedmiotu Zamówienia od momentu odbioru do 

końca miesiąca, w którym nastąpił jego odbiór (koszty naliczane są proporcjonalnie do czasu 

użytkowania Przedmiotu Zmówienia)? Z uwagi na to, iż wysokość kosztów zależała będzie od czasu 

użytkowania Przedmiotu Zamówienia w pierwszym miesiącu, Finansujący nie będzie mógł 

skalkulować tego kosztu w ofercie. 

Wzór umowy przedstawiony przez Zamawiającego nie reguluje istotnych kwestii dotyczących 

leasingu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zapłatę pierwszej raty w miesiącu odbioru przedmiotu Zamówienia? 

 

Pytanie nr 26.  

Prosimy o dopuszczenie, aby umowa do celów rozliczeniowych przyjęła numerację stosowaną u 

Finansującego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 27.  

Z uwagi na konieczność dokonania analizy warunków zapytania oraz uzyskania przez Finansującego 

zgód korporacyjnych na złożenie oferty przetargowej, uprzejmie prosimy Zamawiającego o zmianę 

terminu składania ofert na dzień 1.09.2023 r. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgody na zmianę terminu otwarcia ofert na dzień 1 września 2023 r. godz. 

10:00. 

 

Punkt otrzymuje brzmienie: 

11.1 „Wykonawca będzie związany ofertą 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się 

 wraz z upływem terminu składania ofert i upływa z dniem 30 września 2023 r.” 

12.3  „Ofertę należy złożyć do dnia 1 września 2023 r. do godziny 10:00.” 

12.5 ust. 1)  „Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie ofert, w siedzibie zamawiającego, w 

 Stargardzie przy ul. Bogusława VI 15 w dniu 1 września 2023 r. o godzinie 10:05.” 

 

Pytanie nr 28.  

Z uwagi na przepisy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, prosimy o 

potwierdzenie, że Zamawiający przed podpisaniem umowy leasingu przekaże Wykonawcy dane 

dotyczące zarządu w zakresie Imienia, nazwiska, numeru PESEL, oraz państwa urodzenia, a w 

przypadku osób podpisujących Umowę Leasingu dane w zakresie Imienia, nazwiska, adresu 

zamieszkania, serii i numeru dowodu osobistego, numeru PESEL, obywatelstwa oraz państwa 

urodzenia oraz dla beneficjentów rzeczywistych dane dotyczące imienia i nazwiska. 



Przedmiotowe dane są niezbędne Finansującemu/Wykonawcy w celu dopełnienia obowiązków 

wynikających z powołanej wyżej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 

terroryzmu z dnia 1 marca 2018r (Dz.U. 2018 poz. 723). 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że przed podpisaniem umowy leasingu przekaże Wykonawcy dane 

dotyczące Zarządu w wymienionym wyżej zakresie. 

 

Pytanie nr 29.  

Prosimy o informację, czy Zamawiający (osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu 

Zamawiającego) wyrażają zgodę na złożenie i doręczenie Wykonawcy w wersji papierowej bądź 

opatrzonej podpisem elektronicznym oświadczenia o treści przedstawionej w załączniku do 

niniejszych pytań? 

Jednocześnie, z uwagi na fakt, iż załącznik zawiera dane podmiotu zadającego pytania, prosimy o 

jego niepublikowanie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający (osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu Zamawiającego) wyrażają 

zgodę na złożenie opatrzonego podpisem elektronicznym oświadczenia o treści  zgodnej art. 104 

ust. 3 Ustawy z dn. 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe. 

 

Pytanie nr 30.  

Wobec udostępnienia przez Zamawiającego do Wykonawcy w treści dokumentacji przetargowej 

bądź w innych dokumentach lub nośnikach, danych osobowych osób występujących w imieniu 

Zamawiającego, w tym osób wskazanych jako osoby kontaktowe w realizowanym postępowaniu, 

Zamawiający zobowiązuje się do poinformowania tych osób, poprzez doręczenie im załączonego 

dokumentu: 

a. o zakresie danych osobowych dotyczących tych osób, a przekazanych Wykonawcy, 

b. o tym, że Wykonawca jest administratorem ich danych osobowych oraz że przetwarza ich dane 

osobowe na zasadach określonych w przekazywanym dokumencie, 

c. o tym, że jestem źródłem, od którego Wykonawca pozyskała ich dane, 

d. o prawach przysługujących tym osobom, w związku z przetwarzaniem ich danych przez 

Wykonawcę. 

Dodatkowo, na żądanie Wykonawcy, zobowiązuję się do dostarczenia spółce potwierdzenia 

przekazania ww. informacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje udostępniania danych osobowych innych niż we Wpisie Podmiotu w 

Centralnym Rejestrze Beneficjentów Rzeczywistych. 

 

Pytanie nr 31.  

Z uwagi na udzieloną odpowiedź w pyt. 10 „Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty związane z 

udzielaniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania Policji  Straży Miejskiej, Inspekcji 

Transportu Samochodowego itp. ?„ Wykonawca informuje, że w leasingu operacyjnym do 

Wykonawca jest właścicielem pojazdu i to do niego są kierowane zapytana Policji czy Straży 

Miejskiej. Mając powyższe na uwadze, zwracamy się z prośbą o ponowne udzielenie odpowiedzi na 

to pytanie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że właściwym do udzielania odpowiedzi jest Wykonawca, natomiast 

Korzystający będzie przekazywał wszystkie niezbędne informacje w celu udzielenia informacji.  



Zamawiający wyraża zgodę na pokrycie kosztów związanych z udzieleniem odpowiedzi przez 

Wykonawcę ww instytucjom publicznym. 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami następuje KOREKTA Specyfikacji Warunków Zamówienia 

oraz zmiana ogłoszenia o zamówieniu publikowanym w Biuletynie Zamówień publicznych.  

 

Niniejszy komunikat stanowi integralną część SWZ. 
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